РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

672038, Г.Чита, ул.Красной Звезды, д.36а

Телефон 20-05-85

e-mail: school25chita@rambler.ru

№27

от «25» октября  2019 г.

ПРИКАЗ

О награждении победителей

и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

По итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и на

основании протоколов предметных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1

2. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады

школьников учащихся согласно приложению 2.

Директор МБОУ СОШ № 25:                      Е.Л.Кривошеев

Приложение № 1

к приказу  от 25.10.2019 г.№27

Предмет Место Победители Класс

математика 1

2

3

Днепровский Елисей

Ушакова Полина

Пахатинский Рома

5б

5а

5г

3 Пуртов Артем 6а

1

2

3

Николаев Даниил

Должиков Константин

Нестерова Виолина

7б

7в

7б

2

2

3

Горлачеваа Арина

Пляскин Даниил

Сафошин Александр

8а

8а

8а

2

3

Шмакотина Алена

Бабаханов Артур

9а

9а

1

2

3

Романов Михаил

Манюхина Юля

Чжан Люхаочжиа

10

10

10

3 Зенкова Виктория 11

русский язык 1

2

3

Ибадуллаева Динара

Ушакова Полина

Зоркальцева Диана

5б

5а

5б

1

2

3

Пятых Дарья

Таскаев Максим

Терников Максим

6а

6а

6в

1

2

3

 Амирханян полина

Кабанова Ирина

Пономарева Екатерина

7в

7в

7в

1

1

2

3

Саидова Алина

Хлуднева Карина

Мархандаева алина

Кибирева Дарья

8а

8а

8б

8а

1

2

2

3

 Комогорцева Велена

Волкова Ксения

Канцер Полина

Раздобреева Анастасия

9в

9в

9в

9а

1

2

3

 Ведерникова Ева

Черкасов Антон

Кривдюк Алена

10

10

10

1

2

3

 ИбадуллаеваСевара

Зенкова Виктория

Алексеева Ольга

11

11

11

история 1

2

3

3

3

 Таскин Никита

Ибадуллаева Динара

Бутин Ярослав

Ушакова Полина

Салтанова Дарья

5б

5б

5а

5а

5б

1

2

2

Таскаев Максим

Уваров Егор

Киргизов Константин

6а

6б

6б

1 Козлова Яна 7а

2

3

3

Наседкин Никита

Суходолина Дарья

Кабанова Ирина

7в

7г

7г

1

2

3

 Корниенко Полина

Маркова Мария

Лапицкая Ксения

8в

8в

8в

1  Калганов Георгий 9б

1

2

Безгин Иван

Быкова Анастасия

10

10

1  Кузнецова Софья 11

экономика 1

1

2

 Черкасов Антон

Романов Михаил

Никитина Лада

10

10

10

1

2

Филатов Эдуард

Коркин Данил

11

11

английский язык 1

2

2

Салтанова Дарья

Днепровский Елисей

Луценко Вячеслав

5б

5б

5б

1

2

3

Киргизов Константин

Зенков Дмитрий

Курникова Светлана

6б

6б

6б

1

2

3

3

3

 Сафошин Александр

Саидова Алина

Гурулева Дарья

Горлачева Арина

Хлуднева Карина

8а

8а

8а

8а

8а

1

2

3

 Канцер Полина

Середкин Руслан

Калинин Никита

9в

9а

9а

1

2

3

Чжан Люхаочжиа

Романов Михаил

Кривдюк Алена

10

10

10

1

2

3

Ибадуллаева Севара

Козикова Дарья

Цыбаева Александра

11

11

11

обществознание 1

2

 Ханжеев Дмитрий

Ушакова Полина

5в

5а

1

2

 Кривошеева Карина

Таскаев Максим

6в

6а

1

2
Шкабара Валерия

Пономарева Екатерина

7б

7в

1

2

 Саидова Алина

 Присяжнюк Владислав

8а

8а

1

2

Калганов Георгий

Федоров Владислав

9б

9б

1

2

Дешина Екатерина

Кудряшова Анастасия

10

10

1

2

 Журавлев Никита

Дементьев Дмитрий

11

11

Химия  1

1

Муртузалиева Хамис

Алексеева Ольга

8б

11

право 1

2

3

1

2

3

Чжан Люхаочжиа

Киселева София

Гурандо Виктория

Коркин Данил

Никитин владимир

Панков Дмитрий

10

10

10

11

11

11

физика 1

1

2

3

 Корниенко Полина

Калинин Никита

Аглиуллина Лилия

Зенкова Виктория

8в

9а

10

11

литература 1

1

2

2

3

3

3

3

Решетникова Елизавета

Салтанова Дарья

Днепровский Елисей

Орлова Дарья

Староверова Олеся

Путинцев Сергей

Зоркальцева Диана

Мадай Яна

5б

5б

5б

5а

5г

5б

5б

5г

1

2

Пешкова Софья

Кутенков Кирилл

Доробова Алия

Будожапов Даши

6б

6в

6б

6б

1

2

3

Лавренова Валерия

Пономарева Екатерина

Суходолина Дарья

7в

7в

7в

1

2

3

3

Корниенко Полина

Саидова алина

Горлачева Арина

Лапицкая Ксения

8в

8в

8а

8в

1

2

3

 Давыдова Галина

Тимошенко Вероника

Волосикова Мария

9б

9б

9б

1

2

3

3

Киселева София

Матафонова Валерия

Ведерникова Ева

Черкасов Антон

10

10

10

10

1

2

3

 Кузнецова Софья

Ибадуллаева Севара

Алексеева Ольга

11

11

11

география 1

2

2

 Коркин Данил

Ибадуллаева Севара

Муртузалиева Севара

11

11

11

физическая

культура

1

1

1

1

Сучков Михаил

Алексеева Ольга

Мартынова Виктория

Музыкин Александр

11

11

10

10

Информатика 1

2

3

Днепровский Елисей

Таскин Никита

Мадай Яна

5б

5б

5г

1

2

Крестьянников Евгений

Комогорцев Ярослав

7б

7в

Приложение № 2

к приказу  от 25.10.2019 г.№27

Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников учащихся

1. Математика
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Николаев Даниил Максимович 1  Писарева Татьяна Николаевна

8 Пляскин Даниил Александрович 1 Забелина Галина Валерьевна

9 Шмакотина Алена Ивановна 1 Захарова Галина Петровна
10 Романов Михаил Денисович 1 Забелина Галина Валерьевна
11  Зенкова Виктория Максимовна 1 Писарева Татьяна Николаевна

2. Русский язык
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Амирханян Полина Юрьевна 1 Киселева Ирина Викторовна

8 Саидова Алина Ринатовна

1 Киселева Ирина Викторовна

9 Комогорцева Велена Станиславовна 1 Попова Оксана Владимировна

10 Ведерникова Ева Анатольевна 1 Попова Оксана Владимировна

11  Ибадуллаева Севара Хажибаевна 1 Пахалуева Наталья Анатольевна

3. Литература
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Лавренова Валерия Андреевна 1  Киселева Ирина Викторовна

8 Корниенко Полина Алексеевна 1  Усова Лариса Петровна

9 Давыдова Галина Сергеевна 1 Пахалуева  Наталья Анатольевна

10  Киселѐва София Анатольевна 1   Попова Оксана Владимировна

11   Кузнецова Софья Михайловна 1 Пахалуева  Наталья Анатольевна

4. История
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Козлова ЯнаРинатовна  1 Строева Елена Сергеевна

8 Корниенко Полина Алексеевна 1 Гусева Марина Владимировна
9 Калганов Георгий Владимирович 1 Сизикова Юлия Алексеевна
10 Безгин Иван Евгеньевич 1 Сизикова Юлия Алексеевна
11   Кузнецова Софья Михайловна 1 Сизикова Юлия Алексеевна

5. Обществознание
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Шкабара Валерия Витальевна 1 Строева Елена Сергеевна

8 Саидова АлинаРинатовна 1 Гусева Марина Владимировна
9 Калганов Георгий Владимирович 1 Сизикова Юлия Алексеевна
10 Дѐшина Екатерина Сергеевна 1 Сизикова Юлия Алексеевна
11 Журавлев Никита Павлович 1 Сизикова Юлия Алексеевна

6. Право
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

10 ЧжанЛюхаочжия 1 Сизикова Юлия Алексеевна
11 Коркин Данил Денисович 1 Сизикова Юлия Алексеевна

7. География
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

9 Федоров Владислав Алексеевич 1 Сергеева Оксана Владимировна

11 Коркин Даниил Денисович 1 Сергеева Оксана Владимировна

8. Английский язык
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

8 Сафошин Александр Сергеевич 1 Прокопьева Людмила Леонидовна

9 Канцер Полина Валерьевна 1 Пушкарева Ольга Николаевна

10 Чжан Люхаочжия 1 Шемякина Людмила Александровна

11  Ибадуллаева Севара Хажибаевна 1 Прокопьева Людмила Леонидовна

9. Биология
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

9 Шмакотина Алена Ивановна 1 Осколькова Людмила Александровна

10 Чжан Люхаочжия 1 Осколькова Людмила Александровна

11  Алексеева Ольга Алексеевна 1 Осколькова Людмила Александровна

10. Химия
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

8 Муртузалиева Хамис Магомедсаидовна 1 Сергеева Оксана Владимировна

11 Алексеева Ольга Алексеевна 1 Сергеева Оксана Владимировна

11. Физика
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

11  Корниенко Полина 1 Петрухина Ксения Дмитриевна

10  Калинин Никита 1 Петрухина Ксения Дмитриевна
9 Аглиуллина Лилия 1 Петрухина Ксения Дмитриевна
8  Зенкова Виктория 1 Петрухина Ксения Дмитриевна

12. Физическая культура
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

11 Сучков Михаил Максимович 1 Рабданов Болот Васильевич

Алексеева Ольга Алексеевна 1  Кочмарева Светлана Федоровна

10 Мартынова Виктория Сергеевна 1 Савельева Анна Валерьевна

Музыкин Александр Евгеньевич 1  Савельева Анна Валерьевна

13. Экономика
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

10 Черкасов Антон Викторович 1 Сизикова Юлия Алексеевна
11 Филатов Эдуард Александрович 1 Сизикова Юлия Алексеевна

14. Информатика
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

7 Крестьянников Евгений Андреевич 1 Забелина Галина Валерьевна
8 Пляскин Даниил Александрович 1 Панченко Оксана Валерьевна

15. Начальная школа
класс ФИО ученика место в

шк.этапе

ФИО педагога

4 Семыкин Максим Витальевич 1 Мохнаткина Марина Николаевна

4 Романов Тимофей Денисович

1  Мохнаткина Марина Николаевна